
東部日本ボールルームダンス連盟所属プロフェッショナル及びアマチュア選手 

並びに東部日本ボールルームダンス連盟会員の皆様へ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により、５月３１日までの期間、東京都に緊急事態宣言

が発出されております。そのため、５月３０日(日)ホテルイースト２１にて開催の前期 B

級・C 級ダンス競技会は、会場の収容人数に制限が設けられ、入場にはチケットの購入が

必要となります。チケットをご購入いただいていない選手の皆様や OB を含む東部日本ボ

ールルームダンス連盟会員の皆様のご入場は出来ませんので、予めご了承ください。観戦

をご希望の際にはチケットをご購入いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

又、当日出場し、残念ながら上位へ進出できなかった選手の皆様の入場及び立ち見等も

不可となります。予めご了承ください。 

皆様には 大変ご迷惑をお掛け致しますが、一般社団法人東部日本ボールルームダンス

連盟の新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに対し、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟 

副会長 松浦孝俊 

競技部部長 高橋宏明 

 


